[image: image1.emf]
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  СИМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

______________________________________________________________________________
От30.12. 2025г.  № 161

«О внесении изменений в Муниципальную программу
Симского городского поселения«Поддержка
 садоводческих, огороднических и дачных
некоммерческих объединений граждан на  территории
 Симского городского поселения» на 2022-2026 годы»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131‑ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Симского городского поселения, администрация Симского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в муниципальную программу Симского городского поселения «Поддержка садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединений граждан на  территории Симского городского поселения» утвержденную постановлением администрации СГП от 07.09.2022г. №155 (в редакции  постановлений от 15.12.2022г №240;  от 07.04.2023г №88; от 27.10.2023г №214; от 27.02.2024г №53, от 29.10.2024г №241)

1.1.В Паспорте  программы слова:
	Объемы бюджетных ассигнований Программы
	2022год – 14,4 тыс. руб.из них МБ- 0,5 тыс.руб. ОБ -13,9тыс.руб.

2023год-  53,7тыс. руб. ОБ – 53,7тыс.руб.

2024г – 37,8 тыс. руб.из них ОБ – 37тыс.руб, МБ -0,8тыс.руб.
2025г – 0 тыс. руб.

2026г – 0 тыс. руб.
2027г - 0 тыс. руб.

Заменить на слова:

	Объемы и источники финансирования Программы
	2022год – 14,4 тыс. руб.из них МБ- 0,5 тыс.руб. ОБ -13,9тыс.руб.
2023год-  53,7тыс. руб. ОБ – 53,7тыс.руб.

2024г – 37,8 тыс. руб.из них ОБ – 37тыс.руб, МБ -0,8тыс.руб.
2025г – 8,3 тыс. руб. из них ОБ – 7,933тыс.руб, МБ -0,367тыс.руб
2026г – 0 тыс. руб.
2027г - 0 тыс. руб.

1.2.Приложение №2 к программе изложить в новой редакции (Приложение №1)

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит  размещению на официальном сайте администрации Симского городского поселения www.gorodsim.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
     Председатель ликвидационной комиссии

 Симского городского поселения                                                                                   Р.Р.Гафаров
Приложение №1

к постановлению администрации СГП от 30.12. 2025г №161
Приложение №2

к муниципальной программе «Поддержка садоводческих
 огороднических и дачных некоммерческих объединений
граждан на  территории Симского городского поселения»

на 2022-2026 год»
Мероприятия и источники  финансирования  Программы «Поддержка садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединений граждан на  территории Симского городского поселения»
	№ п/п
	Мероприятия и источники финансирования Программы
	Объем финансирования Программы,

руб.

	За весь период реализации
	в том числе по годам

	2022
	2023
	2024
	2025
	2026

	1
	2
	3
	5
	6
	7
	8

	Программа «Поддержка садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединений граждан на  территории Симского городского поселения» всего, в том числе:

	14,4
	53,7
	37,8
	8,3
	0

	бюджет СГП

	0,5
	53,7
	0,8
	0,367

	бюджет области

	13,9

	37
	7,933

	1.
	СНТ №1

	Областной бюджет

	13,9
	40,629
	37
	7,933

	бюджет СГП

	0,5

	0,8
	0,367

	2
	СНТ №4

	Областной бюджет

	13,10848

	Бюджет СГП